Tổ chức cho đoàn viên, thanh niên tham gia vệ sinh môi trường tạo

cảnh quan Sáng - Xanh - Sạch - Đẹp để đón Tết vui Xuân. Chủ động xây dựng

kế hoạch và tổ chức phát động Tết trồng cây “Đời đời nhớ ơn Bác Hồ” Xuân

Nhâm Dần năm 2022 gắn với các hoạt động khởi động Tháng Thanh niên năm

2022. Các hoạt động Tết trồng cây phải đảm bảo thiết thực, hiệu quả, thu hút

đông đảo đoàn viên, thanh thiếu niên tham gia.

5. Quán triệt thực hiện nghiêm chủ trương cấm biếu, tặng quà Tết cho

lãnh đạo các cấp dưới mọi hình thức.